Por anotación en estado No. 214 de esta fecha fue notificado 

el auto anterior.  Fijado a las 08:00 A.M. 

LILIANA GRACIELA DAZA DÍAZ  

JUZGADO DIECINUEVE (19) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE 

SENTENCIAS 

Bogotá, D. C., once (11) de diciembre de dos mil veintitrés (2023) 

RAD.11-2019-01023 

Como quiera que el presente proceso ha permanecido inactivo en la secretaría 

del despacho por el término de dos años, sin que la parte interesada diera impulso 
procesal al mismo, en atención a lo dispuesto en el literal b) del numeral 2° del

[...]

documental, no se objetó oportunamente por la pasiva y evidenciándose ajustada a 

los parámetros dispuestos en la orden de pago, a la providencia que ordenó seguir 

adelante la ejecución y las provisiones del artículo 446 del C.G.P., se le imparte su 

aprobación por la suma de ciento treinta y ocho millones doscientos sesenta y cuatro 

mil quinientos sesenta y un pesos con quince centavos ($138.264.561,15) MCTE, 

representados en capital + intereses moratorios, respectivamente hasta el 09 de 

septiembre de 2023 inclusive. 

NOTIFÍQUESE, 

DJGT 

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 

DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ D.C.

[...]

documental, no se objetó oportunamente por la pasiva y evidenciándose ajustada a 

los parámetros dispuestos en la orden de pago, a la providencia que ordenó seguir 

adelante la ejecución y las provisiones del artículo 446 del C.G.P., se le imparte su 

aprobación por la suma de treinta y cuatro millones ochocientos diecinueve mil 

cuatrocientos setenta y un pesos ($34.819.471,oo) mcte, representados en capital 

+ intereses moratorios, respectivamente hasta el 31 de agosto de 2023 inclusive. 

NOTIFÍQUESE, 

DJGT 

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 

DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ D.C. 

Bogotá D.C.

[...]

oportunamente por la pasiva y evidenciándose ajustada a los parámetros dispuestos en la 

orden de pago, a la providencia que ordenó seguir adelante la ejecución y las provisiones 

del artículo 446 del C.G.P., se le imparte su aprobación por la suma de ciento treinta y tres 

millones cuatrocientos setenta y seis mil ochocientos cincuenta y cinco pesos con doce 

centavos ($133.476.855,12) MCTE, representados en capital + intereses moratorios, 

respectivamente hasta el 28 de febrero de 2023 inclusive. 

NOTIFÍQUESE, 

DJGT 

JUZGADO DIECINUEVE CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN 

DE SENTENCIAS DE BOGOTÁ D.C. 

Bogotá D.C.